PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                     СУНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2020                                                                                                        № 89
пгт Суна

О   предоставлении  бесплатно в собственность

 земельного участка

Кокорину Михаилу Владимировичу
Руководствуясь   статьей 39.5, п. 6  Земельного кодекса Российской Федерации, статьей  3.3, п. 2 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», законом Кировской области от 03.11.2011 № 74-ЗО «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории Кировской области»,  на основании выписки из ЕГРН от 27.03.2020 года № 90/20-84256 администрация Сунского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Предоставить бесплатно в собственность  Кокорину Михаилу Владимировичу земельный участок, расположенный по адресу: Кировская область, Сунский район, пгт  Суна:
1.1. Кадастровый номер:  43:32:310109:774.
1.2.  Площадь: 1090 кв.м.

1.3.  Категория земель: земли населенных пунктов.
1.4. Разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства.
1.5. Местоположение: Кировская область, Сунский район, пгт Суна.
 2. Предложить Кокорину Михаилу Владимировичу обеспечить государственную   регистрацию  права  собственности  на земельный участок в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О  государственной  регистрации недвижимости».

3. Администрации Сунского городского поселения (Н.Б. Лутошкиной)  внести изменения в учет земельных участков.

Глава администрации

Сунского городского поселения

Сунского района Кировской области                                              С.Б. Булатов